

کوتاه از فناوری

گوشی‌های هوشمند و تبلت‌ها باز هم کوچک‌تر می‌شوند

دو شرکت اپنل و میکرون اعلام کردند که در پی همکاری‌های جدید خود موفق به کوچک کردن اندازه حافظه‌های فلش NAND شده‌اند که این اقدام می‌تواند افزایش ظرفیت داخلی این حافظه‌ها و باریک‌تر شدن گوشی‌های هوشمند و رایانه‌های لوحی را باعث شود.

کاهش ۳٫۲ درصدی فروش جهانی رایانه‌ها در فصل نخست ۲۰۱۱

فروش رایانه‌های شخصی در فصل نخست سال جاری میلادی نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش یافت و در این میان کارشناسان پیش‌بینی کرده‌اند که افزایش محبوبیت رایانه‌های لوحی و زلزله چین مهم‌ترین مواردی بود که کاهش محبوبیت رایانه‌های شخصی معمولی را باعث شد. در فصل نخست سال جاری میلادی عرضه جهانی رایانه‌های شخصی نسبت به فصل نخست سال ۲۰۱۰ کاهش ۳٫۲ درصدی داشت.

توافق گوگل، یاهو و مایکروسافت بر تبلیغات آنلاین

سه شرکت بزرگ اینترنتی جهان قراردادی را در زمینه تبلیغات آنلاین امضا کردند. گوگل، مایکروسافت و یاهو قراردادی سه جانبه را امضا کرده‌اند که به کاربران وب امکان می‌دهد در مورد نحوه نمایش تبلیغات و امکان ردگیری فعالیت هایشان از سوی شرکت‌های آگهی دهنده اینترنت خود تصمیم گرفته و برای حفظ حریم شخصیشان آزادی عمل بیشتری داشته باشند.

درايوهائي که خود را پنهان می‌کنند عرضه شد

یک شرکت تولیدکننده دستگاه‌های الکترونیکی مصرفی خانواده جدیدی از درایوهای دیسک سخت رایانه‌ها را معرفی کرده است که در صورت سرقت با بستن قفل‌هایی خود را پنهان می‌کنند. به گزارش مهر، این درایوهای دیسک سخت که «درايو خود - رمزگذار» (SED) نام دارند قادرند هاستی را که دستگاه به آن متصل می‌شود تشخیص دهند و با بستن قفل‌های ویژه‌ای، اطلاعات ذخیره شده را به طور خودکار از دسترس کاربران بیگانه پنهان کنند. این درایوها به کاربران اجازه می‌دهند که گزینه‌های حفاظتی مطلوب را برپایه بافتی که در آن درایو استفاده می‌شود انتخاب کنند.

بعضی از دایناسورها شب - بیدار بودند

دیرینه‌شناسان آمریکایی در بررسی‌های خود دریافتند که گونه‌ای از دایناسورها حیواناتی شب - بیدار بودند. به گزارش مهر، دانشمندان دانشگاه کالیفرنیا کشف کردند «لوئیسبرایتورها» که یک دایناسور دو پا، دودنده و گوشتخوار و یکی از معروف‌ترین گونه‌های دایناسورها است یک حیوان شب‌بیدار بوده است.

آنچه می‌خوانید بخش کوتاهی از کتاب «فاطمه؛ الگوی حیات زیبا» نوشته استاد محمدجواد مروجی طیبی است که در سال ۱۳۸۷ در مؤسسه انتشاراتی بوستان کتاب منتشر شده است:

شهادت حضرت فاطمه

بدون شک فاطمه (ع) خدایی از دنیا نرفت که فضایی حمله وارد آمدن آسیب به دست، پهلو، سینه و ... را به او نداد. در این پیوسته از صدمات می‌برد و سرانجام آسیب‌ها به شهادت رسید.

افزون بر این که روایات صریح و روشنی بر شهادت حضرت فاطمه داریم که مصومین روی آن تکیه کرده‌اند.

سالروز شهادت

اگر چه در بین مورخین در مورد سالروز رحلت جانگداز فاطمه (س) اختلاف نظر هست اما نظر بزرگان بر دو گفته استوار است.

آغاز دهه فاطمیه تسلیت یاد

حضرت فاطمه (س) الگوی حیات زیبا

است، از امام محمد باقر (ع) نقل شده که فرمود: وی هفتاد و پنج روز پس از رحلت پیامبر (ص) بزرگوار از دنیا رفته است. قول دوم نود و پنج روز است، چنانچه مرحوم اربلی از امام محمد باقر



همین قول را نقل کرده و ابو الفرج اصفهانی نیز از امام محمد باقر (ع) گذشت سه ماه از رحلت پیامبر (ص) روایت کرده که قول

به بهانه ۲۹ فروردین روز ارتش جمهوری اسلامی و نیروی زمینی

ارتش عشق

ارتش به عنوان یک ارتش اسلامی و مردمی در میدان‌های مختلف قابلیت خود را نشان داده است: در دوران دفاع مقدس در جبهه‌های نبرد، در هر مأموریتی که



باید روی این ارتش، روی این اقتدار، روی این آمادگی و انعطاف پذیری دقت کنند. میان شما و مردم روز به روز مستحکم تر بنشود.

ارایه خدمات اداره ثبت احوال سربیشه در شهر مود

نماینده اداره ثبت احوال شهرستان سربیشه در روزهای دوشنبه هر هفته در محل بخشداری حضور می‌یابد و خدمات مربوط به آن اداره از قبیل (صدور، عکس دار نمودن و تعویض شناسنامه، صدور کارت ملی، گواهی وفات، ثبت وفات و...) را ارایه می‌نماید. روابط عمومی بخشداری مود با اعلام این خبر از شهروندان شهر و بخش مود دعوت کرد در صورت نیاز به خدمات مذکور در روزهای شنبه به بخشداری مود مراجعه نمایند. شایان ذکر است یکی از خواسته‌های عمومی مردم استقرار اداره ثبت احوال در شهر مود می‌باشد که انشاء... به تدریج پس از اخذ مجوزهای قانونی اداره ثبت احوال در بخش مود راه اندازی خواهد شد.

نوزدهمین همایش سالانه مهندسی مکانیک ایران اردیبهشت ماه در دانشگاه بیرجند برگزار می‌شود

دبیر همایش و معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه بیرجند گفت: به دنبال برگزاری موفق هیجدهمین همایش سالانه مهندسی مکانیک در دانشگاه صنعتی شریف، از ۲۱ تا ۲۳ اردیبهشت ماه و با تصمیم هیات مدیره انجمن مهندسان مکانیک ایران، برگزاری نوزدهمین همایش سالانه مهندسی مکانیک ایران به دانشگاه بیرجند سپرده شد. دکتر سید حجت هاشمی در برگزاری دو نشست اولیه هماهنگی در گروه آموزشی مکانیک جهت برنامه ریزی برگزاری این همایش خبر داد و افزود: این همایش مهم ترین اتفاق علمی در بخش صنعت مکانیک کشور است که همه ساله با استقبال وسیع محققین دانشگاهی و صنعتگران داخلی و با حضور اساتید دانشگاه‌ها و مدیران ارشد صنایع تولیدی کشور در یکی از دانشگاه‌های وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار می‌شود.

وی اظهار داشت: ارایه سخنرانی‌های کلیدی، ارایه مقالات علمی به صورت شفاهی و پوستر، تقدیر از مهندسان برتر بخش صنعت کشور، تقدیر از پایان‌نامه‌های دانشجویی در ۳ مقطع لیسانس، فوق لیسانس و دکترا، تجلیل کارگاه‌های آموزشی، برگزاری نمایشگاه صنعتی و برای نمایشگاه کتب مهندسی مکانیک از سایر فعالیت‌های جانبی مرتبط با این همایش می‌باشد. تعداد مقالات واصله به کنفرانس هیجدهم در دانشگاه صنعتی شریف ۲ هزار و ۶۴۶ مقاله بوده که از این تعداد به شکل پوستر، پذیرفته و ارایه شده است. لازم به یاد آوری است برای اولین بار دوره نوزدهم در دانشگاه بیرجند در استان خراسان جنوبی برگزار خواهد شد که این موضوع نشان دهنده قابلیت‌های علمی و توانمندی‌های فنی دانشگاه بیرجند می‌باشد. شایان ذکر است گروه آموزشی مکانیک دانشگاه بیرجند با ۱۷ سال سابقه علمی و آموزشی هم‌اکنون در یک رشته کاردانی، دو رشته کارشناسی، سه رشته کارشناسی ارشد و یک گرایش دکترا فعالیت دارد.

تسنن پیامبر (ص) در دوازدهم ربیع الاول وفات نموده باشد، می‌بایست وفات آن حضرت، در اوایل جمادی الاولی صورت پذیرفته باشد و آن چه ابوالفرج اصفهانی نقل کرده که فاطمه (س) سه ماه پس از پدرش زنده ماند؛ ممکن است با قول مشهور که حضرت در سوم جمادی الثانی از دنیا رفته است، منطبق شود و خبر ابو بصیر از امام صادق(ع) در همین قول است، البته اگر بگوییم روزهایی که را امام بخاطر نایب بودنش می‌فرماید؛ روز سوم جمادی الثانی سال یازدهم هجرت سالروز رحلت حضرت فاطمه زهرا (س) می‌باشد و این همان روزی است که در همه سال مغاند و مؤمنین تجدید می‌شود.

ارتش این مأموریت را پذیرفت تا در این بخش از کشور امنیت را استقرار بدهد و امروز به حمد... با یک کارنامه درخشان و با سرفرازی در این منطقه حضور دارد. فرماندهان! مسولان! سربازان جان! برای این ملت، برای این کشور، برای این تاریخ پر شکوه و برای این ولایت، هر چه تلاش کنید و زحمت بجاست از همه توان خود استفاده و در آن جایگاهی که مأموریت شما آن را می‌دهد، قدرتمندانه و با همه تصور پیدا کنید.

شما را دوست دارم و مسولان به شجاع افتخار می‌کنند. امروز بدان... نیروهای مسلح ما - از ارتش و نیروی انتظامی و بسیج مردمی - به اند احترام همه بینندگان راه جلب کنید. امیدوارم خدای متعال ان شما باشد و دعای حضرت بقیه... الاعظم شامل حالتان باشد و بیوند میان شما و مردم روز به روز مستحکم تر بنشود.

یاد یاران شهید: هادی وحیدی راد

تاریخ و محل تولد: ۱۳۴۷ - بیرجند تاریخ و محل شهادت: ۱۳۶۴/۶/۱۲ کردستان خلاصه‌ای از زندگینامه شهید: شهید هادی وحیدی راد در دوران انقلاب در حالی که سنی از او نگذشته بود به همراه پدر کمک زیادی به سربازانی که به دستور امام (ره) از سربازخانه‌ها فرار می‌کردند، می‌نمود. در سن ۱۷ سالگی از طریق پایگاه محل عازم مناطق جنگی شد. سرانجام بعد از مدت‌ها نبرد دلاورانه در منطقه حسن آباد کردستان به فیض شهادت نایل آمد. بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان بیرجند

آیا می‌دانید؟

- آیا می‌دانید: رییس مرکز تحقیقات پزشکی قانونی با ارایه‌ای ۱۰ ساله مرگ و میر در اثر تصادفات جاده‌ای کشور اعلام کرد: در هر ساعت ۲٫۷ ایرانی بر اثر تصادفات جاده‌ای جان می‌دهند؟
- آیا می‌دانید: پژوهش‌های صورت گرفته در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نشان می‌دهد که سکنه مغزی و قلبی در زنان شاغل در برابر زنان خانه‌دار است؟
- آیا می‌دانید: مدیرکل مالکیت صنعتی سازمان ثبت اسناد کشور از ثبت پنج هزار و ۳۰۰ اختراع و هشت هزار و ۹۰۰ علامت تجاری در سال ۸۹ خبر داده است؟
- آیا می‌دانید: در صورت ایجاد سالانه ۱٫۶ میلیون شغل، تا ۳ سال آینده میزان تقاضای جدید کار با افت قابل ملاحظه‌ای روبه‌رو می‌شود و تعداد متقاضیان سالیانه به ۸۰۰ هزار نفر معادل ۵۰ درصد میزان فعلی می‌رسد؟
- آیا می‌دانید: رییس موزه ملی ایران از بازدید بیش از ۲ میلیون نفر طی ۷ ماه نمایش منشور کوروش در موزه ملی ایران خبر داد؟
- آیا می‌دانید: وزیر آموزش و پرورش طی بخشنامه‌ای ۱۳ ماده‌ای، مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها را به نظارت همه‌جانبه بر مدارس و مراکز غیردولتی و تقویت وی اظهار داشت: ارایه سخنرانی‌های کلیدی، ارایه مقالات علمی به صورت شفاهی و پوستر، تقدیر از مهندسان برتر بخش صنعت کشور، تقدیر از پایان‌نامه‌های دانشجویی در ۳ مقطع لیسانس، فوق لیسانس و دکترا، تجلیل کارگاه‌های آموزشی، برگزاری نمایشگاه صنعتی و برای نمایشگاه کتب مهندسی مکانیک از سایر فعالیت‌های جانبی مرتبط با این همایش می‌باشد.
- آیا می‌دانید: یک استاد دانشگاه گفت: بر اساس یک پژوهش بر روی زنان خاندان‌های تهران، مشخص شد هر زن خانه‌دار در ماه ۶۲۰ هزار تومان ارزش افزوده اقتصادی تولید می‌کند؟
- آیا می‌دانید: محققان و روانشناسان با ارایه مقالاتی اعلام کردند که محل تولد زبان و تکلم انسان در آفریقا است؟
- آیا می‌دانید: رییس سازمان پزشکی قانونی خاطرنشان کرد: حقوق حال حاضر پزشکان سازمان پزشکی قانونی حدود ۴۸۰ هزار تومان است که باید این حقوق در حدود ۲ میلیون تومان ارتقا یابد و در این راستا باید مشکلات زیرساختاری سازمان پزشکی قانونی به دلیل اینکه اکثر ساختمان‌هایش استیجاری و امنی است در سال ۹۰ برطرف شود؟

مجموعه پذیرایی سفره خانه و باغ تالار شادی

همشهریان محترم ایام تعطیل را در فضای دل‌انگیز و مفرح باغ شادی خاطره‌انگیز کنید

ظرفیه و تاندریز را در بیرجند تجربه کنید

با روزرو قبلی ظرفیت مجالس تا ۲۰۰۰ نفر

آدرس: نوبرسمن، نرسیده به اردوگاه شهید بهشتی

آموزش و پرورش - تلفن رزرو: ۹۱۵۱۶۱۳۲۳۲

مجتمع فناوری اطلاعات رایانه ثامن بیرجند

فروش انواع لپ‌تاپ و نوت‌بوک

اعضاء تسهیلات به فرهنگیان

خیابان معلم بین معلم ۲۲ و ۲۴

۴۴۴۱۵۶۴-۴۴۴۶۴۳۱-۰۹۱۵۵۶۱۵۷۷۰

نمایندگی ایزوگام شرق

شماره ثبت ۶۷۳۶

آدرس: انتهای خیابان معلم تقاطع محلاتی به طرف پاسداران

۰۹۱۵۱۶۰۵۲۷۶-۴۴۳۵۰۶۱

بخشی

ایزوگام صابری

نمایندگی شرق گستر دلجان

آدرس: خیابان معلم - ابتدای قدس غربی - مقابل باشگاه فرهنگیان شماره‌های تماس: ۴۴۳۷۰۱۸-۰۹۱۵۷۲۱۰۰۱۸-۱۷-۰۹۱۵۱۶۱۴۷۵۱

۳ درصد تخفیف ویژه طرح هدفمندی یارانه‌ها بزرگترین طرح اقتصادی کشور

نمایندگی باشگاه بزرگ میل پاسارگاد

مرطبه‌کننده انواع مبله‌مان استیل، راحتی تمام پارچه، تمام چرم، جرم و پارچه، انواع میزهای فلذاخوری، سرویس خواب، یوفه، میزهای جلو مبلی و صلی داخلی - خارجی و سیستمی کودک با چندین دوره حضور موفق در نمایشگاه‌های بین‌المللی بیرجند و سایر شهرستانها و کسب رتبه نمونه و احترام لوح زرین چهارمین نمایشگاه لوازم خانگی بیرجند، افتخار دارد بصورت یکتا نمایشگاه دائمی با شرایط نمایشگاه بین‌المللی با کیفیت برتر، قیمت مناسب و شرایط آسانتر در خدمت شما عزیزان باشد.

لذا از همهشهریان گرامی دعوت می‌شود قبل از خرید از این نمایشگاه بازدید فرمایید

بفروش معلم - چهاربراهه پیداری طبقه پایین بانک رفاه - مقابل گوهسنگی تلفن: ۰۹۱۵۵۶۴۴۶۹ - همراه: ۰۹۱۵۵۶۴۴۶۹ - موبدی

ایزوگام سلیمانی

همراه: ۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶

تلفن: ۲۲۳۶۰۳۰

خیابان ارتش - سه راه معلم - جنب بیمه البرز

آگهی تغییرات

بر طبق صورت جلسه مجمع عمومی عادی مورخه ۹۰/۱/۱۱ و صورتجلسه هیات مدیره مورخه ۹۰/۸/۱۴ شرکت راهسازی ساختمانی اساس سازه شرق بیرجند (سهامی خاص) ثبت شده بشماره ۲۶۰۰ و شناسه ملی شماره ۱۰۳۶۰۴۳۰۲ تغییرات ذیل صورت گرفته است: ۱- آقایان: عباس الوانی و حسن رهمانی و خانم مهناز حسن زاده بعنوان اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند که از میان آنها آقای حسن رهمانی سمت رییس هیات مدیره و خانم مهناز حسن زاده سمت نایب رییس هیات مدیره و عباس الوانی سمت منشی هیات مدیره انتخاب گردیدند. ۲- آقای عباس الوانی بعنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد تمهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و غیره با امضای آقایان: مدیر عامل) و حسن رهمانی| رییس هیات مدیره) و مهر شرکت معتبر است و سایر نامه‌ها با امضای آقای عباس الوانی (مدیر عامل) و مهر شرکت معتبر است. ۳- خانم‌ها: خدیجه علی پور مقدم بعنوان بازرس اصلی و زهرا رزم بعنوان بازرس علی‌البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۴- روزنامه‌های خراسان جنوبی جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید.

علی اکبر رجعت - سرپرست ثبت اسناد و املاک بیرجند

شرایط فروش و پیش‌فروش محصولات گروه خودروسازی سایپا

فروش نقدی	نام خودرو	شرایط فروش	مبلغ قابل پرداخت
تندر ۹۰ ای دو لوکس بنزینی با گیربکس معمولی	تندر ۹۰	فروش نقدی خودرو تندر E2+ LP با موعده حداکثر تحویل ۴۵ روزه	۱۴۳/۵۰۰/۰۰۰
پیش‌فروش	نام خودرو	شرایط فروش	مبلغ قابل پرداخت
مگان ۳۰۰۰ سی سی یا گیربکس اتومات سی کی دی E2	مگان	پیش‌فروش خودرو مگان ۳۰۰۰ سی سی با موعده تحویل مرداد ۱۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰
پیش‌فروش	نام خودرو	شرایط فروش	مبلغ قابل پرداخت
تندر ۹۰ ای دو لوکس بنزینی با گیربکس معمولی	تندر ۹۰	پیش‌فروش تندر E2 + LP۹۰ با موعده تحویل مرداد ۹۰ (فاند صلح) با سود مشارکت ۶ درصد انصراف ۱۴ درصد و جریمه تاخیر ۶ درصد	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن‌های ۲۲۳۳۹۶۰۵-۲۲۳۳۹۶۱۰ تماس حاصل فرمائید یا به آدرس: خیابان طالقانی نمایندگی غلامحسین فولادی مراجعه نمایید